

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ПАО СБЕРБАНК Г. МОСКВА		БИК	044525225
Банк получателя		Сч. №	3010181040000000225
ИНН 5032209999	КПП 503201001	Сч. №	40702810338000042960
Общество с ограниченной ответственностью "Котельная-Павшино"			
Получатель			

Счет на оплату № 603 от 31 октября 2017

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Котельная-Павшино", ИНН 5032209999, КПП 503201001, 143002, Московская обл, Одинцовский р-н, Одинцово г, Акуловская ул, дом № 2А, оф.ЭТ/ЛИТ/ПОМ 5/Б/501, тел.: +7 (495) 644-00-77

Покупатель: ТСЖ "Дом на набережной", ИНН 5024156493, КПП 502401001, 143405, Московская обл, Красногорский р-н, Красногорск г, Павшинский б-р, дом № 17, тел.: +7 (926) 249-48-01

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1		Поставка тепловой энергии (Гкал) МО, г.Красногорск, Павшинский б-р, 17 по Дог. № 16-ТСЖ/П-15 от 01.09.2015г. за октябрь 2017 г.	225,488	Гкал	1 923,05	433 624,70
2		Компонент на холодную воду, куб.м. Дог. № 16-ТСЖ/П-15 от 01.09.2015г. за октябрь 2017 г.	940,166	м3	33,98	31 946,84
3		Компонент на тепловую энергию, Гкал.Дог.№16-ТСЖ/П-15 от 01.09.2015 за октябрь 2017 г.	91,421	Гкал	1 923,05	175 807,15

Итого: 641 378,69
 В том числе НДС: 97 837,43
 Всего к оплате: 641 378,69

Всего наименований 3, на сумму 641 378,69 руб.

Шестьсот сорок одна тысяча триста семьдесят восемь рублей 69 копеек

Руководитель Генеральный директор
 должность

Сысолятин Е. В.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

Сысолятин Е. В.

расшифровка подписи



Счет-фактура № 632 от 31 октября 2017 г.

Исправление № -- от --

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "Котельная-Павшино"
Адрес: 143002, Московская обл, Одинцовский р-н, Одинцово г, Жуковская ул, дом № 2А, оф. 31/ЛИТЛОМ 5Б/501
ИНН/КПП продавца: 5032209999/503201001

Грузополучатель и его адрес: --
Грузополучатель и его адрес: --
Клиентско-расчетному документу № от

Покупатель: ТСЖ "Дом на набережной"
Адрес: 143405, Московская обл, Красногорский р-н, Красногорск г, Павшинский б-р, дом № 17

ИНН/КПП покупателя: 5024156493/502401001

Валюта: наименование, код Российской рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		11
									цифровой код	страны происхождения товара	
1	1а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
Поставка тепловой энергии (Гкал) МО, г.Красногорск, Павшинский б-р, 17 по Дог. № 16-ТСЖ/П-15 от 01.09.2015г. за октябрь 2017 г.	233	225,488	1 629,70	367 478,56	без акциза	18%	66 146,14	433 624,70	10	--	--
Компонент на холодную воду, куб.м. Дог. № 16-ТСЖ/П-15 от 01.09.2015г. за октябрь 2017 г.	113	940,166	28,80	27 073,59	без акциза	18%	4 873,25	31 946,84	--	--	--
Компонент на тепловую энергию, Гкал.Дог.№16-ТСЖ/П-15 от 01.09.2015 за октябрь 2017 г.	233	91,421	1 629,70	148 989,11	без акциза	18%	26 818,04	175 807,15	--	--	--
Всего к оплате				543 541,26		X	97 837,43	641 378,69			

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо _____ (подпись)
 Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо _____ (подпись)
 СЫСОЛТИН Е.В. ДИРЕКТОРА
 СЫСОЛТИН Е.В. ДИРЕКТОРА
 ДОМЖЕНКОВА Э.С.
 ДОМЖЕНКОВА Э.С.

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо _____ (ф.и.о.)
 (реализует деятельность о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Расчет количества тепловой энергии, выработанной на нужды отопления и горячего водоснабжения многоквартирного дома ТСЖ "Дом на набережной" по Договору №16-ТСЖ/П-15 от 01сен15г. за **ОКТАБРЬ 2017г.**

№ п/п	№ п/п объекта теплоснабжения	наименование объекта			Проектные нагрузки на отопление, Гкал/час	Проектные нагрузки на вентиляцию, Гкал/час	Проектные нагрузки на ГВС, Гкал/час	количество выработанной в отчетном периоде тепловой энергии в пересчете на фактическую* тп. в				норматив на подогрев	досчеты на отопление, Гкал	досчеты на ГВС, Гкал	досчеты, м3	
		открытый стояк	микрорайон	корпус				потоковый адрес	на отопление (жид. ч.), Гкал	на отопление (нежид. ч.), Гкал	на ГВС, Гкал					на ГВС, м3
1	4	36	МО, г. Красноярск, Павлинский б-р, 17			3,839	0,050	1,074	182,693	42,715	91,416	940,115	0,097	0,080	0,005	0,051
ИТОГО:																
								182,693	42,715	91,416	940,115		0,080	0,005	0,051	

	Итого выработано тепловой энергии, Гкал	кол-во энергии, Гкал	тариф без НДС**	тариф с НДС**	итого начислено с НДС, руб.
1.	на отопление (жид. ч.), Гкал	182,693	1 629,70	1 923,05	351 327,77
2.	на отопление (нежид. ч.), Гкал	42,715	1 629,70	1 923,05	82 143,08
3.	Досчеты, Гкал	0,085	1 629,70	1 923,05	163,46
4.	Досчеты, м3	0,051	28,80	33,98	1,73
5.	Компонент на холодную воду, куб. м.	940,115	28,80	33,98	31 945,11
6.	Компонент на тепловую энергию, Гкал	91,416	1 629,70	1 923,05	175 797,54
ИТОГО					641 378,69

наименование	кол-во	тариф с НДС	начислено с НДС, руб.
Поставка тепловой энергии, Гкал	225,488	1 923,05	433 624,70
Поставка тепловой энергии на нужды ГВС, Гкал	0,000	1 923,05	-
Производство и передача ГВС (компонент на холодную воду), куб. м.	940,166	33,98	31 946,84
Производство и передача ГВС (компонент на тепловую энергию), Гкал	91,421	1 923,05	175 807,15
ИТОГО			641 378,69